
www.dre.pt

N.º 210 28 de outubro de 2020 Pág. 397

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 UNIÃO DAS FREGUESIAS DE CAMARATE, UNHOS E APELAÇÃO

Aviso n.º 17343/2020

Sumário: Homologação da lista de ordenação final para preenchimento de 18 postos de traba-
lho da carreira e categoria de assistente operacional.

Homologação das Listas Unitárias de Ordenação Final

Homologação da lista de ordenação final para preenchimento de dezoito postos de trabalho — Carreira
e categoria de Assistente Operacional, previsto e não ocupado

do mapa de pessoal da Junta de Freguesia da União das Freguesias de Camarate, Unhos e Apelação (Refª. 1)

Para os efeitos previstos no n.º 5 do artigo 28.º da Portaria n.º 125 -A/2019, de 30 de abril, 
torna -se público que, foi homologada, por despacho do Sr. Presidente de dia 14 de outubro de 
2020, a lista unitária de ordenação final dos candidatos aprovados no procedimento concursal, 
para ocupação de dezoito postos de trabalho — carreira e categoria de Assistente Operacional 
previsto e não ocupado do mapa de pessoal da Junta de Freguesia da União das Freguesias de 
Camarate, Unhos e Apelação, aberto pelo aviso n.º 19856/2019, publicado no Diário da República, 
n.º 237/2019, Série II de 2019 -12 -10.

A lista unitária de ordenação final homologada encontra -se afixada no edifício da Junta de 
Freguesia da União das Freguesias de Camarate, Unhos e Apelação e publicitada na página ele-
trónica (https://jf-camarate-unhos-apelacao.pt/).

Notificaram -se ainda os candidatos da possibilidade prevista no artigo 31.º da Portaria 
n.º 125 -A/2019 de 30 de abril.

14 de outubro de 2020. — O Presidente da Junta de Freguesia da União das Freguesias de 
Camarate, Unhos e Apelação, Renato Joaquim Alves.

313654538 


